
Здравите заби се квалитет на живот 

 

  

Здравјето на забите е здравје на телото  

  

Здравјето на забите е придобивка во 

староста 

 

Humor, sre}a, qubov, radost, nervoza, razo~aruvawe... Nasmev-
kata zboruva mnogu svetski jazici.Za ovoj osobeno emotiven  i 
li~en na~in na komunicirawe mora da se nasmevnat i na{ite 
o~i i zabi, o~ite iskreno i doverlivo , zabite bez nedostato-

ci i neguvani ... 

У л . Б о р к а  Т а л е с к и  б р . 4 9 С к о п ј е  

Е м а и л ; A r t d e n t a l l a b s @ g m a i l . c o m  

w w w . A r t d e n t a l l a b s . c o m . m k  

 

НАШИ УСЛУГИ 



Б Е З М Е Т А Л Н А  К Е Р А М И К А  

 TITAN коронки 

TITAN коронки над импланти  

TITAN припреми 

Метал керамика коронки 

Метал керамика над импланти 

 

   

Year ZIRCONIA inley  

V I T A  К Е Р А М И К А  к о р о н к и  

Year ZIRCONIA onley  

Year 100% ZIRCONIA      

Zirkonia koronki 

 

 ADORO  

 ТОТАЛНА ПРОТЕЗА  

 ПАРЦИЈАЛНА ПРОТЕЗА 

ПРОТЕЗА со порцелански заби 

ПРОТЕЗА со мек акрилат 

 

 Мрежа 

Бигел 

 

 

С К Е Л Е Т И Р А Н А  п а р ц и ј а л н а  п р о т е з а - В И З И Л  

К О М П О З И Т Н И  к о р о н к и  

                                                
              SR ADORO Ivoclar                         

          Inley  , Onley                                            

P R O T E Z I  

НОВО 

С К Е Л Е Т И Р А Н А  п а р ц и ј а л н а  п р о т е з а - В И З И Л  

 КЛАСИЧЕН ВИЗИЛ  

Year ВИЗИЛ СО БРЕДЕНТ АТАЧМЕНТ  

 ВИЗИЛ СО ЛЕКОДЕНТ АТАЧМЕНТ  

Year ВИЗИЛ СО ЦЕ-КА АТАЧМЕНТ  

 ВИЗИЛ СО ПОРЦЕЛАНСКИ ЗАБИ  

 TITAN ВИЗИЛ КЛАСИЧЕН  

 TITAN ВИЗИЛ СО БРЕДЕНТ АТТ.  

 TITAN ВИЗИЛ СО ЦЕ-КА АТТ.  

   

 TITAN ABUTMENTS  

 ZIRKONIA ABUTMENTS  

A B U T M E N T S  

Р Е П А Р А Т У Р И  

 MENUVAWE ZAB.PRELOM                                                      

 MENUVAWE ZABI,@ABICA                                                

REPARATURA PO MOME                                                         

REPARATURA PO MOME SO MEK AKRILAT                 

Z A [ T I T N I  G U M I  

 ZA BRUKSIZAM 1.5MM                                                                

ZA BELEEWE 1.5 MM                                                                               

 ZA SPORTISTI 3MM                                                                 

Z A [ T I T N I  K o r o n k i                   

K O M P O Z I T N I C A D  C A M  K o r o n k i   

 

НОВО 

НОВО 


